
 1 

5. schůze rady města konaná dne 10.2.2016 
Výpis z přijatých usnesení: 

Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z.č. 101/2000 Sb. 

(zákon o ochraně osobních údajů) v platném znění. 

 

Žádost o převedení nevyčerpané dotace – Seniorský pěvecký sbor Bádule 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Seniorskému pěveckému sboru Bádule, Ivančice, převod nevyčerpané 

dotace z roku 2015 ve výši 2 179,- Kč na rok 2016. 

 

Kino Réna - zvýhodnění vstupného pro držitele průkazů TP, ZTP a ZTP/P 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje snížení vstupného do kina Réna Ivančice o 50 % pro držitele 

průkazů TP, ZTP a ZTP/P dle § 31 vyhlášky č. 182/1991 Sb., v platném znění, a 

to s účinností od 11.2.2016. 

 

Žádost o poskytnutí finanční podpory – ČR Hasičský záchranný sbor 

Jihomoravského kraje 

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí žádost o poskytnutí veřejné finanční podpory ve výši  

300 000,- Kč a návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro organizaci 

Česká republika – Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 

614 00 Brno, IČO 70884099. O žádosti a případné výši dotace rozhodne 

zastupitelstvo města, do jehož kompetence věc spadá. 

 

Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Ivančice pro rok 2016 na údržbu 

židovského hřbitova 

U s n e s e n í : 

RM odkládá projednání bodu a požaduje upřesnění žádosti. 

 

Zpráva o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2015 a kontrolách, 

které provedl pracovník kontroly u příspěvkových organizací a občanských 

sdružení  

U s n e s e n í : 

RM bere na vědomí Zprávu o kontrolách provedených na MěÚ Ivančice v roce 2015 

na úseku státní správy a v oblasti nakládání s veřejnými prostředky. 

 

Rozpočtové opatření č. 1; Dodávka a montáž kuchyně do nebytových prostor ve 2. 

NP budovy Dlouhá 39/9, Letkovice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 1 (čerpání rezervy rady dle usnesení RM č. 

1 až č. 5 roku 2016), a to ve výši 43 280,00 Kč na úhradu ceny za dodávku a 

montáž kuchyně do nebytových prostor ve 2. NP budovy Dlouhá 39/9, Letkovice, 

Ivančice. Hrazeno bude z rezervy rady. Ukládá odboru investic, správy majetku 

a právnímu zajistit objednávku. 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení – ASEKOL a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  Dodatek č. 1 Smlouvy o zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení,  kterou  mezi sebou  uzavřely  dne 3.7.2007 pod č. 

583120/01/ZOZ/2007AK1 město Ivančice a společnost ASEKOL a.s., IČO 27373231, 

ve věci zpětného odběru elektrozařízení vzniklého na území města Ivančice 

soustřeďovaného na sběrném dvoře. 

 

Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů – ASEKOL a.s. 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru 

elektrozařízení prostřednictvím stacionárních kontejnerů, kterou  mezi sebou  

uzavřely dne 6.10.2010 pod č. 00281859/stac/kont./2010 V2 město Ivančice a 

společnost ASEKOL a.s., IČO 27373231,  ve věci umístění stacionárních 

kontejnerů ve městě Ivančice pro zpětný odběr elektrozařízení vzniklého na 

území města Ivančice. 

 

Dohoda o způsobu provedení údržby ochranných pásem vedení ČEPS, a.s., a 

nápravě vadného stavu s vlastníkem nemovitosti (pozemku) 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje  předloženou Dohodu o způsobu provedení údržby ochranných pásem 

vedení ČEPS, a.s., a nápravě vadného stavu s vlastníkem nemovitosti (pozemku) 

mezi městem Ivančice a společností ČEPS, a.s., ve věci provedení údržby 



 2 

porostu v ochranném pásmu elektrického vedení VN a VVN na pozemcích ve 

vlastnictví města Ivančice; v Dohodě schvaluje způsob provedení dle čl. B., 

odst. 2., varianta b), tj., že údržbu zajistí společnost ČEPS, a.s., případně 

jí pověřený subjekt, přičemž odvoz a likvidaci dřeva o průměru nad 10 cm si 

zajistí na své náklady vlastník pozemku a likvidaci zbytků zajistí společnost 

ČEPS na vlastní náklady. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 5, Komenského nám. 21/9, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 5, Komenského nám. 21/9, Ivančice, 

nájemci R.. Nájem je na dobu určitou do 30.4.2016. 

 

Smlouva o nájmu bytu č. 10, Chřestová 1018/41, Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Smlouvu o nájmu bytu č. 10, Chřestová 1018/41, Ivančice, 

nájemkyně S. Nájem je na dobu určitou do 30.4.2016. 

 

Ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Ceník vyšetření a služeb nehrazených ze zdravotního pojištění pro 

rok 2016. 

 

9. Mezinárodní klobásový festival v partnerském městě Sládkovičovo  

U s n e s e n í : 

RM schvaluje účast na 9. Mezinárodním klobásovém festivalu v partnerském městě 

Sládkovičovo ve dnech 26. – 27.2.2016: 

- soutěžního týmu města Ivančice ve složení Josef Sedmík (služební cesta), 

Mgr. Liběna Kubíková (služební cesta), Mgr. Lenka Nováková (služební 

cesta), Petra Kubíková, Pavel Šrámek, Miroslav Nováček; pro přepravu 

soutěžního týmu vozidlo Fiat Ducato 1BF 46 58, řidiči Josef Sedmík, Mgr. 

Liběna Kubíková. 

 

Použití znaku města – R. Houzar 

U s n e s e n í : 

RM uděluje panu Radku Houzarovi souhlas  k bezúplatnému použití znaku města 

Ivančice (v modrém štítě tři odvrácené /2.1/ zlaté poháry). 

Znak města bude použit pro účely obrazové přílohy vědecké publikace „Klíč ke 

znakům měst ČR“, která bude vydána v rámci ediční řady Moravské zemské 

knihovny v Brně ve druhé polovině prosince 2016. 

 

Dodatek č. 21 ke Smlouvě o vkladu majetku  ze dne 28.1.2003 – Svazek vodovodů 

a kanalizací Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje Dodatek č. 21 ke Smlouvě o vkladu majetku ze dne 28.1.2003, 

uzavřené dle § 38 z.č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a dle Stanov Svazku vodovodů a 

kanalizací Ivančice; Dodatkem č. 21 se vkládá majetek – kanalizace v účetní 

hodnotě 254 031,- Kč. 

 

Stavba přípojky vody na p.č. 1212 v k.ú. Alexovice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou přípojky vody pro objekt pana B., na ulici .., 

Alexovice, (p.č. 1212 v k.ú. Alexovice, LV 10001). 

 

Žádost o souhlas ke stavbě komínu na části pozemku p.č. ZE 2661/8 v k.ú. 

Kounické Předměstí 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou komínu na části pozemku p.č. ZE 2661/8 v k.ú. Kounické 

Předměstí, pachtýřem uvedeného pozemku je Český zahrádkářský svaz, ZO Réna č. 

3, Ivančice, vlastníkem stavby, ke které bude komín přistaven, je K., … 

Ivančice. 

 

Rozpočtové opatření č. 2 – rezerva na sport a ostatní sdružení 

U s n e s e n í : 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 2 (v pravomoci RM dle metodického pokynu), 

které zahrnuje čerpání rezervy na sport a ostatní sdružení vyplývající 

z usnesení přijatých na jednáních RM č. 1 až č. 5 roku 2016. 



 3 

 

Souhlas s umístěním distribučního zařízení, Smlouva o smlouvě budoucí o 

zřízení věcného břemene na p.č. 1664/1, 1621/25 a 80/1 v k.ú. Němčice pro 

stavbu „Ivančice, Krumlovská, JCR LEASING, roz. DSNN“ 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s umístěním distribučního zařízení společnosti E.ON Distribuce, 

a.s., IČO 28085400, do pozemků p.č. 1664/1, 1621/25 a 80/1 v k.ú. Němčice, za 

podmínek stanovených ve vyjádření technika odboru investic, správy majetku a 

právního č. OISMaP – 36/2016, které je nedílnou součástí uděleného souhlasu. 

RM schvaluje uzavření   Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 

p.č. 1664/1, 1621/25 a 80/1 v k.ú. Němčice, pro stavbu „Ivančice, Krumlovská, 

JCR LEASING, roz. DSNN“. 

 

Novostavba RD na p.č. 1088/6 v k.ú. Ivančice – stavba přípojek, sjezd a 

nájezd; Smlouva o právu provést stavbu 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí se stavbou přípojek vody, kanalizace dešťové a splaškové, pro 

rodinný dům stavebníků M. a L., v Ivančicích, …, a s napojením objektu RD  

sjezdem a nájezdem na silniční komunikaci dle předložené projektové 

dokumentace a za podmínek stanovených městem, jako vlastníkem dotčených 

pozemků p.č. PK 3130/2 a 3130/3 v k.ú. Ivančice, a schvaluje uzavření Smlouvy 

o právu provést stavbu.  

 

Přístavba RD na p.č. st. 1381, 3282, 481/8 (PK 641) v k.ú. Ivančice 

U s n e s e n í : 

RM souhlasí s přístavbou rodinného domu stavebníka Š., na pozemku p.č. st. 

1381, 3282, 481/8 (PK 641) v k.ú. Ivančice, ve vlastnictví žadatelky, ul. …, 

Ivančice, za podmínek stanovených ve vyjádření technika odboru investic, 

správy majetku a právního č. OISMaP – 37/2016, které je nedílnou součástí 

uděleného souhlasu. 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „Rekonstrukce výtahů v budovách ve vlastnictví 

města Ivančice“ – schválení textu výzvy 

U s n e s e n í : 

RM na základě doporučení Komise pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

schvaluje text výzvy „Rekonstrukce výtahů v budovách ve vlastnictví města 

Ivančice“ rozčleněné na dvě části dle doporučení obsaženého v zápisu Komise 

pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu. 

 

Rozdělení poskytnuté dotace z Ministerstva kultury ČR z Programu regenerace 

městských památkových zón a spoluúčast města 

U s n e s e n í : 

RM dle předloženého návrhu doporučuje zastupitelstvu města poskytnout 

Římskokatolické farnosti Ivančice část dotace z Ministerstva kultury ČR (MK 

ČR) ve výši 85 000,- Kč na obnovu funkčnosti zvonů ve věži kostela Nanebevzetí 

Panny Marie – etapa II (celková cena 420 000,- Kč) a danou spoluúčast města ve 

výši 20% celkových nákladů, tj. 84 000,- Kč, a dále fyzické osobě paní V. 

poskytnout část dotace z MK ČR ve výši 100 000,- Kč na opravu bašty v městském 

opevnění (dotačně uznatelné náklady celkem 666 000,- Kč) a danou spoluúčast 

města ve výši 10% celkově uznatelných nákladů, tj. 66 000,- Kč, v souladu 

s podmínkami danými  Programem pro regeneraci městských památkových zón. 

 

 
 


